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ÖN SÖZ 

Türk tolumu geleneksel bir yapıdan modern bir yapıya ge-
çiş süreci içinde bulunan tranzisyonel bir toplum özelliği 
taşımaktadır. Bu geçiş süreci kadın ve din olgularına farklı 
bir biçimde yansımaktadır. Bu araştırma kadınlara ilişkin 
kalıp yargılar ve bu konunun din ile ilişkisinin sosyal de-
ğişime bağlılığında Kırıkkale örneğinde ele alındığı bir ça-
lışma özelliği taşımaktadır.

Toplumsal normların yoğun bir şekilde kabullenildiğini 
düşündüğümüz Kırıkkale’de, kadının sosyal hayattaki yeri 
ve statüsü belli kalıplar çerçevesinde değerlendirilmekte-
dir. Kadın olgusu üzerine yapılmış çalışmalar daha çok 
kadın dindarlığı üzerine odaklanmaktadır. Bu çalışmada 
ise toplumsal normlar ve toplumsal değerler göz önünde 
bulundurularak kadın olgusu, kadınlarla ilgili kalıp yargı-
lar ve din ile ilişkisi incelenmiştir. 

Araştırma giriş ve iki bölümden oluşmaktadır. Giriş bölü-
münde araştırmanın konusu, problemi, amaç ve önemi ile 
ilgili literatür ortaya konmaya çalışılmıştır. Araştırmanın 
kavramsal ve kuramsal çerçevesini oluşturan birinci bö-
lümde stereotipler ve ön yargılar, çeşitli toplumlarda ka-
dın olgusu, kadınlarla ilgili kalıp yargılar ve din ile ilişkisi 
açıklanmaya çalışılmıştır. Araştırmanın uygulama kısmını 
oluşturan ikinci bölümde ise, toplumsal değerler açısından 
kadınlarla ilgili kalıp yargılar ile dini yaşayış arasındaki 
ilişki ve dini literatürde kadınlara yönelik stereotipler in-
celenmiştir. Kırıkkale’de kadınlara yönelik kalıp yargıların 
belirlenip değerlendirilmesi araştırmaya katılan kadınlar-
la yapılan mülakatlar da ele alınarak, elde edilen bulgular 
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kuramsal çerçevenin açıklama imkânlarıyla yorumlanmış 
ve analiz edilmiştir.

Bu çalışma Prof. Dr. Ünver GÜNAY danışmanlığında yü-
rütülen ve 2006 yılında kabul edilen “Sosyolojik Açıdan 
Kadınlarla İlgili Kalıp Yargılar (Kırıkkale Örneği)” adlı 
yüksek lisans tezinin tıpkı basımıdır. Dolayısıyla çalışma-
nın tamamlanmasında bilimsel bilgi ve katkılarını esirge-
meyen saygıdeğer hocam tez danışmanım Sayın Prof. Dr. 
Ünver GÜNAY’a en içten teşekkürlerimi sunarım. Ayrıca 
tezimin farklı safhalarında çok çeşitli şekilde yardımını 
gördüğüm Prof. Dr. Celaleddin Çelik’e teşekkürü bir borç 
bilirim.

Mülakat sorularına verdikleri samimi ve içten cevapların-
dan dolayı mülakatımıza katılan tüm bayanlara da teşek-
kür ederim.

Kitabın gerek yazım ve yayın aşamasında gerek de akade-
mik yaşamımda her zaman desteğini benden esirgemeyen 
değerli eşim Doç. Dr. Ali APALI’ya, vakit ayıramadığım 
yaşam kaynaklarım Göktuğ Eren ve Berktuğ Eray’a teşek-
kürlerimi ve sonsuz sevgilerimi sunarım. 

Dr. Öğretim Üyesi Yasemin APALI
Burdur, 2020
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